お客様各位

2019年 7月

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ ユローズバッグ®」につきまして、仕様変更を行うこととなりましたので、

ご案内申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。            敬具

「ニプロ ユローズバッグ®」仕様変更のご案内

変更内容

・個包装の材質が、梨地加工有り（不透明）から梨地加工無し（透明）に変更になります。
 （製品本体に変更はありません）

現行 変更後

変更ロット

ロット番号 17G０４ 以降

対象品番

商品コード 商品名 JANコード 変更時期

27-009 ﾕﾛｰｽﾞﾊﾞﾂｸﾞUB-20PCﾍﾞﾙﾄ 4987458270093 2019年8月中旬

27-010 ﾕﾛｰｽﾞﾊﾞﾂｸﾞUB-20PCｽﾄﾘﾝｸﾞ 4987458270109 2019年11月

27-023 ﾍｲｻｼｷｹｲﾘﾖｳﾆﾖｳﾊﾞﾂｸﾞ UB-M 4987458270239 2019年9月

27-025 ﾕﾛ-ｽﾞﾊﾞﾂｸ UB-25S  ﾍﾞﾙﾄ 4987458270253 2019年10月

27-027 ﾕﾛ-ｽﾞﾊﾞﾂｸ UB-25S  ｽﾄﾘﾝｸﾞ 4987458270277 2019年10月

27-028 ﾕﾛ-ｽﾞﾊﾞﾂｸ UB-25PC ﾍﾞﾙﾄ 4987458270284 2019年9月

27-029 ﾕﾛ-ｽﾞﾊﾞﾂｸ UB-25PC ｽﾄﾘﾝｸﾞ 4987458270291 2019年9月